

Årsredovisning
för
E C Creative AB
559058-6615

Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erika Carnbäck, Styrelseledamot
2022-10-28

Styrelsen för E C Creative AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat på balansdagen. Bolaget drivs med personligt ansvar för styrelsen till dess att det egna kapitalet är återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	1 494	309	775	704	789
Resultat efter finansiella poster	-109	26	-13	223	-118
Soliditet (%)	neg	32,3	14,9	77,1	45,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning procentuellt mot föregående år beror på vidarefakturerering av varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 266	19 603	60 337
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 603	-19 603	0
Årets resultat			-109 434	-109 434
Belopp vid årets utgång	50 000	10 337	-109 434	-49 097

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	10 336
årets förlust	-109 434
	-99 098
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-99 098
	-99 098

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	1 493 588	309 027
Övriga rörelseintäkter	724	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 494 312	309 027
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 418 417	-112 202
Övriga externa kostnader	-146 578	-129 567
Personalkostnader	-37 784	-40 321
Övriga rörelsekostnader	-808	0
Summa rörelsekostnader	-1 603 587	-282 090
Rörelseresultat	-109 275	26 937
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-159	-1 030
Summa finansiella poster	-159	-1 030
Resultat efter finansiella poster	-109 434	25 907
Resultat före skatt	-109 434	25 907
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-6 304
Årets resultat	-109 434	19 603

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	0	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	5 000
Summa anläggningstillgångar	0	5 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	483 233	71 963
Övriga fordringar	26 911	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19 773	0
Summa kortfristiga fordringar	529 917	71 963

Kassa och bank

Kassa och bank	3 892	109 677
Summa kassa och bank	3 892	109 677
Summa omsättningstillgångar	533 809	181 640

SUMMA TILLGÅNGAR

533 809

186 640

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 336	-9 266
Årets resultat		-109 434	19 603
Summa fritt eget kapital		-99 098	10 337
Summa eget kapital		-49 098	60 337
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		538 191	61 270
Skatteskulder		6 304	6 304
Övriga skulder		23 411	50 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	7 999
Summa kortfristiga skulder		582 907	126 303
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		533 809	186 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm 2022-10-28

Erika Carnbäck
Erika Carnbäck